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NEé bazé té nenit 52 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 37, paragrafi 7, i
Statutit t& komunés dhe nenit 16, paragrafi 7 i Rregullores pér Punén e Kuvendit, kryesuesja e
Komitetit pér Politiké dhe Financa:

Ju fton

T& merrni pjesé né mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t€ mbahet mé& daté
15 prill 2024 (e héné) me fillim né ora 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet né sallén e Kuvendit t¢ Komunés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe
Financa, mbajtur mé 15.03.2024

2. Shqyrtimi i Raportit tremujor té shpenzimeve pér periudhén Janar — Mars 2024

3. Shqyrtimi i Draft — Planit té veprimit kundér braktisjes dhe mosregjistrimit né shkollé
2024-2026

4. Pyetje dhe pérgjigje

N E KON, .
Melihate B‘aslu:i_i_,l:.- SLatifi
O NPINR \




